DGR GROUP

CONSULTORES | DESDE 1998

SENORA DOCTORA

NATALIA ANDREA GUARIN ACEVEDO

JUEZ 68 PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE BOGOTA
E. S. D.

REFERENCIA: JUZGADO PRIMIGENIO 86 CIVIL MUNICIPAL BOGOTA
EXPEDIENTE # 110014003086-2021-00686-00
EJECUTIVO

PROMOVIDO POR BANCOLOMBIA S.A.
VS. FERNANDO RAFAEL ROA MARTINEZ

ASUNTO ; APORTO LIQUIDACION DE CREDITOS

En mi condicidén de procurador Jjudicial como apoderado de la entidad
endosataria de Bancolombia, conforme lo prevé el articulo 446 del
CGP, allego para su conocimiento las liquidaciones de los créditos
cobrados en este juicio, asi:

# Obligacién 6010084529 contenida en el pagaré 6010084529, en
cuantia de $13.482.622,87

» Obligacidén 377816207250725 contenida en el pagaré con cddigo de
barras 47500793, en cuantia de $16.706.356,31

Sirvase Sefior Juez impartirles aprobacidén, si luego de surtido el
rito secretarial, éstas no son objeto de réplica.

Con sentimientos de respeto y consideracidn.

Atentamente,

ARMANDO RODRIGUEZ LOPEZ
CC. 79.287.385 Bogota
TP. 116.273 CSJ

YLL



= Bancolombia

Medellin, noviembre 3 de 2021

Ciudad

Titular

Cédula o Nit.
Obligacién Nro.
Mora desde

Tasa méaxima Actual

Producto Consumo
Pagaré  6010084529.

FERNANDO RAFAEL ROA MARTINEZ
7.228.322

6010084529.

abril 17 de 2021

23,03%

Liquidacion de la Obligacion a abr 17 de 2021

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora

Seguros

Total demanda

Valor en pesos
9.406.405,00
3.007.018,00

0,00
0,00
12.413.423,00

Saldo de la obligacién a nov 3 de 2021

Capital

Interes Corriente
Intereses por Mora
Seguros en Demanda
Total Demanda

XIOMARA POSADA ARANGO
Preparacion de Demandas

Valor en pesos
9.406.405,00
3.007.018,00
1.069.199,87

0,00
13.482.622,87




= Bancolombia

FERNANDO RAFAEL ROA MARTINEZ

Valor abono a

Saldo interés

Saldo interés de

Fecha de T. Int. p Interés 4 4 Valor abono a Saldo capital | remuneratorio Saldo total en

. Dias . .| Interés de mora | Valor abono a interés . ) Valor abono a | Total abonado . mora en pesos .
Concepto pago o Remuneratorio R Capital Pesos | remuneratorio . . interés de pesos después| en pesos 5 pesos después

p Lig. Pesos capital pesos | remuneratorio seguro pesos pesos A después del
proyeccion [y/o T. Int. Mora Pesos mora pesos del pago después del del pago
pesos hado pago

Saldo Inicial abr/17/2021 9.406.405,00| 3.007.018,00 0,00 9.406.405,00( 3.007.018,00 0,00{ 12.413.423,00
Saldos para Demanda | abr-17-2021 0,00%| 0 9.406.405,00| 3.007.018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00f 9.406.405,00| 3.007.018,00 0,00| 12.413.423,00
Cierre de Mes abr-30-2021 21,48% 13 9.406.405,00| 3.007.018,00 65.406,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 9.406.405,00( 3.007.018,00 65.406,94| 12.478.829,94
Cierre de Mes may-31-2021 23,08%| 31 9.406.405,00| 3.007.018,00 232.773,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00f 9.406.405,00f 3.007.018,00 232.773,62| 12.646.196,62
Cierre de Mes jun-30-2021 22,96%| 30 9.406.405,00| 3.007.018,00 393.932,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 9.406.405,00( 3.007.018,00 393.932,91| 12.807.355,91
Cierre de Mes jul-31-2021 22,92%| 31 9.406.405,00| 3.007.018,00 560.248,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 9.406.405,00| 3.007.018,00 560.248,41| 12.973.671,41
Cierre de Mes ago-31-2021 22,99%| 31 9.406.405,00| 3.007.018,00 727.037,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.406.405,00| 3.007.018,00 727.037,30| 13.140.460,30
Cierre de Mes sep-30-2021 22,87%| 30 9.406.405,00| 3.007.018,00 887.636,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 9.406.405,00| 3.007.018,00 887.636,60| 13.301.059,60
Cierre de Mes oct-31-2021 22,80%| 31 9.406.405,00| 3.007.018,00 1.053.161,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 9.406.405,00| 3.007.018,00/ 1.053.161,80| 13.466.584,80
Saldos para Demanda nov-3-2021 23,03% 3 9.406.405,00| 3.007.018,00 1.069.199,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00f 9.406.405,00f 3.007.018,00 1.069.199,87| 13.482.622,87




= Bancolombia

Medellin, noviembre 3 de 2021

Ciudad

Titular

Cédula o Nit.

Tarjeta de Crédito AMEX
Mora desde

Tasa méaxima Actual

Producto
Pagaré

FERNANDO RAFAEL ROA MARTINEZ
7.228.322

377816207250725.

junio 13 de 2021

23,03%

Tarjeta de Crédito AMEX
377816207250725.

Liquidacion de la Obligacion a jun 13 de 2021

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora

Seguros

Total demanda

Valor en pesos
14.452.532,24
1.076.507,66
0,00
0,00
15.529.039,90

Saldo de la obligacién a nov 3 de 2021

Capital

Interes Corriente
Intereses por Mora
Seguros en Demanda
Total Demanda

XIOMARA POSADA ARANGO
Preparacion de Demandas

Valor en pesos
14.452.532,24
1.076.507,66
1.177.316,41
0,00
16.706.356,31




= Bancolombia

FERNANDO RAFAEL ROA MARTINEZ

Valor abono a

Saldo interés

Saldo interés de

Fecha de T. Int. . Interés . N . Valor abono a Saldo capital | remuneratorio Saldo total en

Dias Interés de mora | Valor abono a interés ) Valor abono a | Total abonado " mora en pesos ?
Concepto pago o Remuneratorio Capital Pesos | remuneratorio interés de pesos después| en pesos 4 pesos después

. Lig. Pesos capital pesos | remuneratorio Seguro pesos pesos . después del
proyeccion [y/o T. Int. Mora Pesos mora pesos del pago después del del pago
pesos baao pago

Saldo Inicial jun/13/2021 14.452.532,24| 1.076.507,66 0,00 14.452.532,24| 1.076.507,66 0,00{ 15.529.039,90
Saldos para Demanda | jun-13-2021 0,00%| 0 14.452.532,24| 1.076.507,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 14.452.532,24| 1.076.507,66 0,00| 15.529.039,90
Cierre de Mes jun-30-2021 22,96% 17 14.452.532,24| 1.076.507,66 139.798,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 14.452.532,24| 1.076.507,66 139.798,09| 15.668.837,99
Cierre de Mes jul-31-2021 22,92%| 31 14.452.532,24| 1.076.507,66 395.334,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 14.452.532,24| 1.076.507,66 395.334,62| 15.924.374,52
Cierre de Mes ago-31-2021 22,99%| 31 14.452.532,24| 1.076.507,66 651.598,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 14.452.532,24| 1.076.507,66 651.598,50| 16.180.638,40
Cierre de Mes sep-30-2021 22,87%| 30 14.452.532,24| 1.076.507,66 898.352,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 14.452.532,24| 1.076.507,66 898.352,34| 16.427.392,24
Cierre de Mes 0ct-31-2021 22,80%| 31 14.452.532,24| 1.076.507,66 1.152.674,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 14.452.532,24| 1.076.507,66 1.152.674,61| 16.681.714,51
Saldos para Demanda nov-3-2021 23,03%| 3 14.452.532,24| 1.076.507,66 1.177.316,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 14.452.532,24| 1.076.507,66| 1.177.316,41| 16.706.356,31




